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Fremtind Forsikring AS
Innkjøpsavdeling levmotor@fremtind.no

Frende Forsikring
Innkjøpsavdeling Geir Namtvedt 93629394 geir.namtvedt@frende.no

Gjensidige Forsikring ASA

Akershus Øystein Mjåland 95092063 oystein.mjaland@gjensidige.no
Oslo Øystein Mjåland 95092063 oystein.mjaland@gjensidige.no
Østfold John Arne Askeland 45056473 john-arne.askeland@gjensidige.no
Vestfold Terje Jensen 47819996 terje.jensen@gjensidige.no
Telemark Terje Jensen 47819996 terje.jensen@gjensidige.no
Buskerud Terje Jensen 47819996 terje.jensen@gjensidige.no
Hedmark John Arne Askeland 45056473 john-arne.askeland@gjensidige.no
Oppland John Arne Askeland 45056473 john-arne.askeland@gjensidige.no
Agder Ivan Storum 90893880 ivan.storum@gjensidige.no
Rogaland Ivan Storum 90893880 ivan.storum@gjensidige.no
Hordaland Ivan Storum 90893880 ivan.storum@gjensidige.no
Sogn og Fjordane Ivan Storum 90893880 ivan.storum@gjensidige.no
Møre og Romsdal Ivan Storum 90893880 ivan.storum@gjensidige.no
Sør-Trøndelag Jostein Nilsen 90893894 Jostein.Nilsen@gjensidige.no
Nord-Trøndelag Jostein Nilsen 90893894 Jostein.Nilsen@gjensidige.no
Nordland Jostein Nilsen 90893894 Jostein.Nilsen@gjensidige.no
Troms Jostein Nilsen 90893894 Jostein.Nilsen@gjensidige.no
Finnmark Jostein Nilsen 90893894 Jostein.Nilsen@gjensidige.no

If Skadeforsikring
Innkjøpsavdeling moinnkjop@if.no

KLP Skadeforsikring AS
Innkjøpsavdeling innkjop.motor@klp.no

Protector Forsikring ASA
Bilteknisk leder Samir Hibout 98831607 samir.hibout@protectorforsikring.no

Storebrand
Innkjøpsavdeling innkjop.forsikring@storebrand.no

Tryg Forsikring
Innkjøpsavdeling innkjop.bil@tryg.no

Landkreditt Forsikring
Innkjøpsavdeling Rune Hansson 23119008 rune.andre.hansson@landkreditt.no


